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Vuosikertomus 2024  
  

Helsingin liike- ja virkanaisten yhdistys – Yrkeskvinnors förening i Helsingfors – Business and 

Professional Women Helsinki ry perustettu 17.4.1931.  

• Jäsenmäärä oli toimintavuoden lopussa 57 jäsentä.   

• Vuoden aikana erosi 9 ja liittyi 14 jäsentä. 

  

Hallitus 19.3.2024 asti  

• Puheenjohtaja Riitta Rönn, varapuheenjohtaja Eija Åback (viestintävastaava), jäsenet 

Tiina Aaltonen (rahastonhoitaja) ja Sirpa Ojala (sihteeri). Yksi hallituksen jäsen oli 

eronnut vuonna 2023.  

Hallitus 19.3.2024 lukien  

• Puheenjohtaja Riitta Rönn, varapuheenjohtaja Eija Volanen, jäsenet Tiina Aaltonen 

(rahastonhoitaja), Virpi Einola-Pekkinen (viestintävastaava) ja Maija Norilo (sihteeri).  

 

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 8 kertaa. Hallituksen kokoukset yhtä lukuun 

ottamatta järjestettiin Teams-yhteydellä. Yksi kokouksista oli sähköpostikokous. 

 

Toiminnantarkastajat  

Maija-Liisa Kotiranta ja Tea Nordberg sekä varatoiminnantarkastaja Paula Hjelt-Putilin.  

 

Vuosikokous  

Yhdistyksen vuosikokous järjestettiin 19.3.2024 Scandic Grand Central hotellissa.  

Vuosikokoukseen osallistui 12 jäsentä.  

 

Tavoitteiden toteutuminen  

 

Vuoden 2024 toimintasuunnitelman tavoitteita tasa-arvon edistämiseksi työelämässä ja 

muutoinkin yhteiskunnassa on edistetty järjestämällä erityyppisiä tilaisuuksia, aktiivisella 

viestinnällä ja tekemällä yhteistyötä muiden naisjärjestöjen kanssa.  

 

 Viestinnässä hyödynnettiin verkostoja ja monikanavaisuutta. Erityisesti pyrittiin lisäämään 

yhdistyksen tunnettuisuutta jäsenmäärän kasvattamiseksi. Yhdistyksen nettisivuilla 

informoitiin tulevista tapahtumista ja julkaistiin muita ajankohtaisia uutisia. Jäsenistölle 

lähetettiin vuoden aikana lukuisia sähköpostiviestejä, joissa kerrottiin tulevista tilaisuuksista. 

Myös liiton ja Vantaan yhdistyksen tiedotteet välitettiin sähköpostilla jäsenistölle. 

 

Yhdistyksen talous on osake- ja rahastosijoitusten ansiosta vakaalla pohjalla ja tuottojen 

painopiste on ollut Nordean osakkeissa, millä olemme voineet kattaa suurimman osan kauden 

menoista. 

 

Vuoden aikana tilaisuuksia järjestettiin seuraavasti:  

 

Helmikuu 

Järjestimme 28.2. yhdessä BPW Finlandin kanssa webinaarin, jossa MMM Hilma Leppioja kertoi 

massatapahtumien materiaalijalanjäljen pienentämisestä. 

 

Maaliskuu 

Vuosikokouksen yhteydessä 19.3. myyntineuvottelija Taru Kaukovalta SP-Koti Veikkolasta piti 

esityksen asuntomarkkinatilanteesta. 

 

Huhtikuu 
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Teimme 22.4. opastetun kierroksen Oopperan kulisseihin. Tilaisuuteen osallistui 14 henkilöä. 

 

Toukokuu 

Vierailimme 15.5. eduskunnassa kansanedustaja Pihla Keto-Huovisen toimiessa vierailun 

emäntänä. Mukana oli 12 jäsentä.  

 

Kesäkuu 

Teimme 11.6. opastetun kierroksen Kaisaniemen kasvitieteelliseen puutarhaan ja sen jälkeen 

nautittiin omakustanteisesti uudistetun kahvila Cajsan Helmen tarjoiluista. Osallistujia oli 13. 

 

Elokuu 

Perinteistä uuden ja vanhan hallituksen karonkkaa vietettiin 20.8. ravintola Lucy in the Sky 

ravintolassa Espoon Keilaniemessä. Tilaisuuteen osallistui 7 hallituksen 

jäsentä/toiminnantarkastajaa. 

 

Teimme kävelyn 28.8. Mari Anthonin opastamana Hietaniemen vanhalle hautausmaalle 

Vaikuttajanaisia Hietaniemessä -teemalla. Osallistujia oli 12.  

 

Lokakuu 

Järjestimme 10.10. Työelämää ja tasa-arvoa kehittämässä -tilaisuuden Scandic 

Simonkentässä.  Ohjelmajohtaja Sanna Kulmala Työterveyslaitokselta ja johtaja Terhi Heinilä 

sosiaali- ja terveysministeriöstä keskustelivat teemasta Virpi Einola-Pekkisen moderoimana. 

Tilaisuuteen osallistui 19 henkilöä. 

 

Marraskuu 

BPW Helsinki järjesti yhdessä BPW Finlandin kanssa webinaarin kunniaväkivallasta. 

Paneelikeskusteluun osallistuivat Nathalie Gerbert Monika Naiset ry:stä ja Duin Ghazi 

Ihmisoikeusliitto ry:stä. Paneelin vetäjänä toimi Emma Puro.  

 

Joulukuu 

Vierailimme Helsingin taidemuseo HAM:ssa 12.12. ja nautimme yhdistyksen tarjoamat  

jouluglögit kahvila La Torrefazionessa. Osallistujia oli 27.  

 

 

Yhteistoiminta ja verkostot  

 

 Yhdistyksen jäseniä osallistui BPW Vantaan järjestämiin tilaisuuksiin kuten pikkujouluun. 

Vastaavasti myös Vantaan yhdistyksen jäseniä on osallistunut yhdistyksemme tilaisuuksiin.  

 

BPW Finlandin toimintaan osallistuminen  

 

Yhdistyksen jäsen Tea Nordberg toimi liiton hallituksen varapuheenjohtajana. Liiton 

vaalitoimikunnassa yhdistyksen edustajana toimi Susanna Arola ja varaedustajana Eija 

Volanen. 

 

Liiton vuosikokoukseen 13.4.2024 Tampereella osallistuivat yhdistyksen virallisina edustajina 

Tiina Aaltonen ja Suvi Kalela. Lisäksi vuosikokouksessa oli viisi yhdistyksen muuta jäsentä. 

Liiton vuosikokouksessa myönnettiin liiton hopeinen ansiomerkki Suvi Kalelalle. Liiton 

ylimääräisessä vuosikokouksessa 4.11. yhdistyksen virallisina edustajina toimivat Maija Norilo 

ja Riitta Rönn. 

 

Yhdistyksemme puheenjohtaja on osallistunut liiton järjestämiin puheenjohtajatapaamisiin.  
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Liiton viestintäkampanja -työryhmään on osallistunut Emma Puro.  

 

Kansainvälinen toiminta  

Yhdistyksestä on osallistuttu Green and Sustainable World -verkoston joihinkin webinaareihin. 

Yhdistyksen puheenjohtaja osallistui 28.9. Together for a Green and Sustainable World -

tapahtuman jälkeisille illalliselle, jolla oli mukana Liettuan ja Puolan BPW-yhdistysten edustajia.   

  

Lahjoitukset ja stipendirahasto  

Yhdistys julisti keväällä jäsenten haettavaksi kaksi apurahaa (kumpikin 300 €) BPW  

Internationalin St. Kittsin kongressiin 17.-20.11.2024 osallistuville. Yhtään hakemusta ei tullut 

eikä yhdistyksen jäseniä osallistunut kongressiin.  

 

Joulukuussa 2024 yhdistys julisti jäsenten haettavaksi kolme matkustusapurahaa (kukin 300  

€) BPW Euroopan Maltalla järjestettävään konferenssiin osallistuville. 

 

Jäsenmaksu  

Jäsenmaksu vuonna 2024 oli 36 vuotta täyttäneille 50 euroa, mikä jakaantui 

- oman yhdistyksen käyttöön 7 euroa/jäsen 

- BPW Finlandin käyttöön 17 euroa/jäsen  

 -     BPW Internationalin käyttöön 26 euroa/jäsen  

Alle 36-vuotiaille Young BPW:n jäsenille jäsenmaksu oli 35 euroa.   


